FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

EDITAL Nº 02/2024 DE 18 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

A Fundação Estatal de Saúde de Maricá (FEMAR), por meio da Diretoria de Gestão

do Trabalho e Desenvovimento Institucional, em cumprimento ao item 3.2.9 do Edital

FEMAR 01/2023 de abertura do Concurso Público e ao item 12 do Edital de

Convocação 02/2024, de 18 de março de 2024, torna público o resultado dos

recursos interpostos contra o resultado do procedimento de heteroidentificação

realizado no dia 25 de março de 2024:

NOME INSCRICAO RESULTADO

GEISIELE ************ 2926332900 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

MARIANA ************* 2926072160 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

LOIANE ************** 2926259079 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

TUYANE ***************** 2856102317 INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL 01/2023.

Maricá, 12 de  abril de 2024

Diretoria de Gestão do Trabalho e Desenvolvimento Institucional

 FEMAR